
 
 

Zadanie realizowane w ramach umowy o finansowanie ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 podniesienia 
poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych u świadczeniobiorców 

 

 

ZP/92/2023 

Łódź, dnia 11.10.2023 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: „Dostawa systemu UTM (firewalla) na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej zwaną „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

niniejszym postępowaniu.  

 

Udzielenie zamówienia publicznego następującemu Wykonawcy: 

 

Nr 

Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie wyboru 

1 

MS – IT Miłosz Sękala, ul. Gnieźnieńska 12, 40-142 

Katowice, NIP: 6272640113, REGON: 362447491, 

woj. śląskie 

najkorzystniejsza oferta złożona w niniejszym 

postępowaniu, spełniająca warunki określone 

w SWZ 

 

Uzasadnienie: 

 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

w PLN 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium-

skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

Suma 

punktów 

1 

MS – IT Miłosz Sękala, ul. Gnieźnieńska 

12, 40-142 Katowice, NIP: 6272640113, 

REGON: 362447491, woj. śląskie 

774.900,00 60,00 40,00 100,00 

2 

McART Sp. z o.o., ul. Radwańska 40/42, 

93-574 Łódź, NIP: 7270125407, REGON: 

470564460, woj. łódzkie 

791.342,44 58,75 40,00 98,75 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp 

tj. z uwzględnieniem art. 577 Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami Ustawy. 

DYREKTOR 

SP ZOZ CSK UM W ŁODZI 

 

MONIKA DOMARECKA 


